

PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00042/2015(SRP)**RESULTADO POR FORNECEDOR****08.369.645/0001-08 - BIG STORE COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS PNEUMATICOS L**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 DESCANSO PÉS	unidade	27	R\$ 169,0000	R\$ 4.563,0000

Marca: DIGITADOR**Fabricante:** DIGITADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apoio para Pés com Regulagem de Altura: Constituído em peça única; Com, no mínimo, 3 possibilidades de regulagem de altura, variando entre 6,0 e 12,0 cm, no mínimo; Dimensões mínimas para apoio dos pés: 28,0 cm de largura x 39,0 cm de comprimento; Dimensões máximas: 31,0 cm de largura x 47,0 cm de comprimento; Material da armação: em ferro cromado ou aço; Material da plataforma de apoio para os pés: em plástico resistente, madeira ou aço, com características antiderrapante, através de revestimento em borracha macia ou produto similar; Acabamento isento de defeitos superficiais, rebarbas ou bordas cortantes.

4 SAPATO SEGURANÇA	unidade	10	R\$ 27,2000	R\$ 272,0000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: BRACOL**Fabricante:** BRACOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado ocupacional de uso profissional, tipo bota PVC cano curto ou cano longo, impermeável, inteiro polimérico, confeccionado em policloreto de vinila (PVC), sem biqueira, propriedades antiderrapantes, resistência a óleo combustível. C.A.26629

Total do Fornecedor: R\$ 4.835,0000**08.568.311/0001-63 - TREEBUUCHET EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA -**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 APOIO PUNHO TECLADO	unidade	27	R\$ 39,9800	R\$ 1.079,4600

Marca: ESPECTRO**Fabricante:** ESPECTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: * APOIO PARA PUNHO DE TECLADO: Constituído em peça única; Dimensões mínimas: 6,0 cm de largura x 45,3 cm de comprimento x 2,0 cm de altura; Dimensões máximas: 9,0 cm de largura x 47,0 cm de comprimento x 2,5 cm de altura; A base de apoio para os punhos deverá ter 6,0 cm, no mínimo; Com aba que permita sua colocação por baixo do teclado, evitando deslizamento; Essa aba deverá ter no mínimo 3,0 cm; Material: poliuretano injetado, flexível; Com possibilidade de ser lavável sem danificar sua composição e/ou formato; Acabamento isento de defeitos superficiais, rebarbas ou bordas cortantes.

Total do Fornecedor: R\$ 1.079,4600**09.018.106/0001-97 - COMERCIAL SPHERA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 SILICONE	unidade	60	R\$ 101,9900	R\$ 6.119,4000

Marca: Danny**Fabricante:** Danny

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA IMPERMEÁVEL: Luva em silicone totalmente impermeável para temperaturas até 250°C em atividades intermitentes. Confeccionada 100% em silicone, com antiderrapante na palma, impermeável, ambidestra e com punho reto. Aproximadamente 35cm de comprimento total. C.A 16.460 Obs Fornecida por unidade (mão)

20 MÁSCARA CONTRA GASES	unidade	50	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000
-------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Carbografite**Fabricante:** Carbografite

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE PROTEÇÃO COM FILTRO CARBOGRAFITE: Respirador urificador de ar de segurança, tipo peça semi-facial, confeccionado em borracha, com borda interna. Filtro químico classe 1, removível e com possibilidade de troca do refil após seu uso, bem como válvula de exalação, ambos com mecanismo de encaixe e remoção. Nas laterais presilhas plásticas, uma de cada lado, com tirante elástico duplo regulável. Cada respirador deve ser fornecido com Filtros químicos classe 1: RC 203 vapores orgânicos e gases ácidos; RC 206 gases ácidos.

21 PROTETOR AURICULAR	unidade	30	R\$ 10,7900	R\$ 323,7000
-----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Plascor**Fabricante:** Plascor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR AURICULAR COM ABAFADOR: Protetor auditivo revestido em espuma tipo circum-auricular constituído por 2 conchas em plástico, revestidas com almofadas de espuma em suas laterais e no interior das conchas. C.A 19.714

Total do Fornecedor: R\$ 10.443,1000**17.819.577/0001-22 - APARECIDO DE JESUS RIBEIRO - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 SAPATO SEGURANÇA	unidade	10	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000

Marca: ZUQUIBRAZ**Fabricante:** Crown Indústria e Comércio de. Ferramentas Ltda.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado de segurança tipo bota impermeável confeccionada em PVC injetado em uma única peça, com forro interno de algodão, e solado antiderrapante, cores preta. Cano Longo. Tamanho: 38. MARCA ZUQUIBRAZ MODELO OBPCLO2-PP C.A 19048

9	SAPATO SEGURANÇA	unidade	10	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000
---	------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ZUQUIBRAZ

Fabricante: Crown Indústria e Comércio de. Ferramentas Ltda.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado de segurança tipo bota impermeável confeccionada em PVC injetado em uma única peça, com forro interno de algodão, e solado antiderrapante, cores preta. Cano Longo. Tamanho: 39. MARCA ZUQUIBRAZ MODELO OBPCLO2-PP C.A 19048

10	SAPATO SEGURANÇA	unidade	10	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000
----	------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ZUQUIBRAZ

Fabricante: Crown Indústria e Comércio de. Ferramentas Ltda.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado de segurança tipo bota impermeável confeccionada em PVC injetado em uma única peça, com forro interno de algodão, e solado antiderrapante, cores preta. Cano Longo. Tamanho: 40. MARCA ZUQUIBRAZ MODELO OBPCLO2-PP C.A 19048

11	SAPATO SEGURANÇA	unidade	20	R\$ 19,9000	R\$ 398,0000
----	------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ZUQUIBRAZ

Fabricante: Crown Indústria e Comércio de. Ferramentas Ltda.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado de segurança tipo bota impermeável confeccionada em PVC injetado em uma única peça, com forro interno de algodão, e solado antiderrapante, cores preta. Cano Longo. Tamanho: 41. MARCA ZUQUIBRAZ MODELO OBPCLO2-PP C.A 19048

12	SAPATO SEGURANÇA	unidade	20	R\$ 19,9000	R\$ 398,0000
----	------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ZUQUIBRAZ

Fabricante: Crown Indústria e Comércio de. Ferramentas Ltda.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado de segurança tipo bota impermeável confeccionada em PVC injetado em uma única peça, com forro interno de algodão, e solado antiderrapante, cores preta. Cano Longo. Tamanho: 42. MARCA ZUQUIBRAZ MODELO OBPCLO2-PP C.A 19048

13	SAPATO SEGURANÇA	unidade	10	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000
----	------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ZUQUIBRAZ

Fabricante: Crown Indústria e Comércio de. Ferramentas Ltda.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado de segurança tipo bota impermeável confeccionada em PVC injetado em uma única peça, com forro interno de algodão, e solado antiderrapante, cores preta. Cano Longo. Tamanho: 43. MARCA ZUQUIBRAZ MODELO OBPCLO2-PP C.A 19048

14	SAPATO SEGURANÇA	unidade	10	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000
----	------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ZUQUIBRAZ

Fabricante: Crown Indústria e Comércio de. Ferramentas Ltda.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calçado de segurança tipo bota impermeável confeccionada em PVC injetado em uma única peça, com forro interno de algodão, e solado antiderrapante, cores preta. Cano Longo. Tamanho: 44. MARCA ZUQUIBRAZ MODELO OBPCLO2-PP C.A 19048

Total do Fornecedor: R\$ 1.791,0000

Valor Global da Ata: R\$ 18.148,5600



Imprimir o
Relatório

Voltar